armada), devidamente registrado e com a vigência em dia durante a contratação; 

13.2. Atestado de antecedentes civil e criminal de toda mão-de-obra disponibilizada 
para atuar no objeto da contratação; 

14.  CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
14.1. O custo anual da contratação está estimado em R$ 150.636,08 (cento e cinqüenta 

mil, seiscentos e trinta e seis reais e oito centavos), conforme cotações de preços em 
anexo; 
14.2. O detalhamento dos custos para aferição da exeqüibilidade dos preços 
praticados será demonstrado através da planilha de custos e formação de preços – 

Anexo A;  
14.3. Julgamento das propostas